Dla czego, gdy nie podlega wątpliwości że W. C. M. z przyrodzonej łaskawości i uprzejmości swój wielce sprzyjasz temu miastu w którym pod najszcześliwszą wróżbą zostałeś na króla Rzymskiego wyznaczony i które zawsze było uległe wszystkim poprzednim Cesarzom, upraszają W. C. M. najwierniejsi poddani Rajcy i Rada Kolońscy, ażebyś W. C. M. u zięcia swojego Najjaśniejszego Króla Polskiego zaczął wstawić się za niemi jako ich protektor i obrońca, iżby J. K. M. z podszeptów niektórych źle życzliwych nie pozbawił starożytnej prawego Rzymskiego Cesarstwa Kolonii szczodroblowości dawnych królów Polskich, lecz raczej zachowując im nienaruszoną hojność poprzedników swoich, ich jakotóż i inne stany świętego państwa Rzymskiego upomniął, iż jeżeliby co, uchowaj Boże, przeciwnego na J. K. M. przypało, spieszyli siłami i dostatkami swemi pomódz Najjaśniejszemu Królowi, którego niech Bóg Najwyższy długo w szczęściu zachowa.

W. C. M. najwierniejsi poddani, Rajcy i Rada Kolońska.

post promulgatum illud in Polonia decretum videlicet, ne quisquam nisi Polonus nobilis ad praelaturas ecclesiasticas admitteretur, Lindaviensi monasterio sua privilegia confirmavit, quae confirmatio supervacanea futura erat, si Colonienses a gubernatione illius monasterii excludi debuerant. Sentiebat bonus ille rex generalem constitutionem ad monasteria haec specialiter privilegiata ut ibi exteri tantum reciperentur extendi non debere. M. regnantis convenit legibus alligatum se principem profiteri et maius imperio est submittere legibus principatum. Quod bonus rex Sigismundus sibi licere non putavit id nec regni sui nobilibus nec posteris suis permitti confirmatione supradicta satis iudicavit, cuius exemplar non est, ut aliunde petatur, nisi in ipsamet Polonia regnantis regis cancellaria, ubi plurimae aliae similes extabunt confirmationes privilegia similiter, unde Ser^{mus} rex iam regnans bonam et plenissimam de Coloniensium iure informationem habere poterit et si quid ultra praedecessorum suorum tributa beneficia Coloniensibus dare nolit gratiae tamen loco vel hoc erit quod datum S. Saer^{as} praedecessoribus ipsis fuit, per vim vel iniuriam adimi non permittere. Quamobrem cum non dubitetur M. V. illi civitati in qua faelicissimo augurio in Romanum regem designata est et quae semper omnibus auterioribus imperatoribus morigeratissima fuit, plurimum pro innata clementia et benignitate sua favere, rogant M. V. Caes. fidelissimi subditi consules et senatus Coloniensis ut M. V. apud generum suum Poloniae regem Ser^{num} ipsorum intercesor, protector et defensor esse velit, ne S. Ser^{ten} ex malevolorum quorundam informatione antiquam veri Romani imperii Coloniā antiquissimā veterum Poloniae regum munificentia privet, sed potius liberalitatem praedecessorum suorum inconcussam ipsis conservando eos simul et alios sacri Romani imperii status iuvet, ut si quod deus avertat Ser^{us} adversi quid contingat, viribus et opibus Ser^{um} suam, quam deus altissimus diu faelicem conservet, adjuvare contendat.